РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ФИНАНСОВО-БЮДЖЕТНАЯ ПАЛАТА

ЧИСТОПОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
улица К.Маркса, дом 19 Б,

город Чистополь,422980
	[image: image1.png]5] h.:-a i)
U—
N
-

—

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИСТАЙ  МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ
Финанс-бюджет

ПАЛАТАСЫ

К.Маркс урамы, 19 Б нчы йорт,

Чистай шәhәре, 422980

тел. (84342) 5-30-10, тел/факс 5-16-71, E-mail: chis.fbp@tatar.ru
	№39  от «4» февраля 2019 г

	На № __________________ от __________

Главе Чистопольского

муниципального района

Д.А. Иванову

О предоставлении информации
по оценке деятельности учреждений

за 2018 год
Уважаемый Дмитрий Алексеевич!

В целях исполнения постановления от 02.04.2012г. № 230 «О порядке проведения оценки деятельности муниципальных учреждений и соответствия качества фактически предоставляемых муниципальных услуг установленным стандартам качества муниципальных услуг» Финансово – бюджетной палатой проведен сбор, систематизация и обработка информации структурных подразделений Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района.
В результате проведенной работы установлено следующее. Руководителями структурных подразделений Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района были подготовлены и утверждены критерии оценки деятельности подведомственных учреждений. На основании утвержденных планов на 2018 год была проведена оценка деятельности  муниципальных учреждений  и соответствия качества фактически предоставляемых  муниципальных услуг, установленным стандартам качества.

Направляем Вам информацию за 2018 год о результатах оценки деятельности подведомственных учреждений МКУ «Управление образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района»; МКУ «Отдел культуры Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района»; МКУ «Отдел по делам молодежи Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района»; МКУ «Отдел спорта Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района» об оценке соответствия качества фактически предоставляемых муниципальных услуг установленным стандартам качества муниципальных услуг.

Приложение на 23 листах.
С уважением,

руководитель                                                                                       Н.А. Карманова